A LA SUMA DE USD$ 136.000,00 CIENTO 
27 TREINTA Y SEIS MIL CON 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS — | 

28 UNIDOS DE AMÉRICA, ES DECIR, UN AUMENTO EFECTIVO DE: 

Ab. Marco Angelo Ottati Salcedo e 
oy Notario 55 - Guayaquil Y 

TA 

4 , 3 — A 

1 USD$ | 126.000,00 CIENTO VEINTISÉIS MIL CON 

2 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉN 
- Au 

4 l UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA. DOS: 

5 REFORMAR LA CLÁUSULA QUINTA Y SEXTA QUE TRATA == 

6 SOBRE EL CAPITAL AUTORIZADO Y SUSCRITO DE W Br, 

7 COMPAÑÍA. CLÁUSULA TERCERA: DECLARACIÓN.- Q NOTARÍ£ 55

[...]

mediante Junta General xtraordinaria de Accionistas de fecha siete de 

diciembre del dos mil quinge, aprobó. el Aumento de Capital en rumerario 

en el monto de USD$ 63.000,00; habiendo efectuado con fecha trece de 

diciembre del dos mil doce un primer depósito en efectivo por la suma de 

VEINTICINCO MIL CON 00/100 DÓLARES (USD$ 25.000,00); y con fecha 

ocho de diciembre del dos mil quince un segundo depósito por la suma de 

TREINTA Y OCHO MIL CON 00/100 DÓLARES (USD$ 38.000,00) hecho 

que Í fuere revisada la contabilidad de la empresa si consta efectuado el 
ñía CEDERMER S.A.; por otra parte, la compañía 

INTEXCOMSA S.A., Accionista de la compañía, mediante Junta General 

Extraordinaria de Atcionistas de fecha veintiocho de diciembre del dos mil 

el Aumento de Capital en numerario en el monto de USD$ 

63.000, 00 habiendo efectuado con fecha ocho de diciembre del dos mil 

quince un primer depósito en efectivo por la suma de TREINTA Y OCHO 

MIL CON 00/100 DÓLARES (USD$ 38.000,00); y con fecha veinticuatro de 

diciembre del dos mil quince, un segundo depósito por la suma de. 

VEINTICINCO MIL CON 00/100 DÓLARES (USD$ 25.000,00) hecho que 

fuere revisada la contabilidad de la empresa si consta efectuado el depósito 

de la compañía INTEXCOMSA S.A. Al concluir su exposición, el Secretario 

de:la Junta entrega en copias certificadas los balances contables y bancarios 

justificando los depósitos en efectivo sobre el Aumento de Capital en

[...]

al acta respectiva, al tiempo que la moción es puesta a consideración de la 

Junta para su análisis. Luego de las correspondientes deliberaciones, los 

accionistas deciden de manera unánime: 

PRIMERO: APROBAÉ EL AUMENTO DE CAPITAL EN NUMERARIO 
DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCTORA PROHORIZON S.A. A LA 
SUMA DE USD $ 136.000,00 CIENTO TREINTA Y SEIS MIL CON 00/100 
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, ES DECIR, UN 
AUMENTO EFECTIVO DE USD$ 126.000,00 CIENTO VEINTISÉIS MIL 
CON 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, 

NOTARÍA 55 
(CENT inge ti Sto) 

| 

Enseguida la Presidenta de la Junta dispone se pase a tratar el punto dósdel _Y 
orden del día y se le concede la palabra al secretario de la junta, qui 
manifiesta que es procedente realizar la reforma de las cláusulas Quinta y

[...]

Luis Fernando Zambrano Repetto, y el Sr. Ricardo Francisco 

Zambrano Repetto y la Srta. Gina María Zambrano Repetto los cuales representan la totalidad 

del capital suscrito de la compañía, que es de MIL SEISCIENTOS 00/100 DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US $ 1.600,00). dividido en mil seiscientos (1.600) 
acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América, cada una, 

quienes deciden constituirse en Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas, en uso 

de la facultad que les concede el artículo 238 de la Ley de Compañías vigente, a fin de tratar el